
 

حال تالاب «آق گل» خوب نیستنصب درپوش بتنى روى دهانه قنات توسط شهردارى باقرشهر
رى / الهام تکیه: ستاد مدیریت بحران شهردارى باقرشهر به منظور تأمین ایمنى و امنیت شهروندان، نسبت به نصب درپوش 
براى حدود 70 حلقه چاه قنات معروف به قنات دهنو اقدام کرد. این ستاد پس از بررسى و شناسایى این چاه ها و تأمین اعتبار 
لازم از سوى شهردارى و شوراى اسلامى باقرشهر، نسبت به اجراى این کار از سه راهى باقرشهر پشت سوله ورزشى بسیج تا 
روستاى دهنو را برنامه ریزى و اقدام کرد. در این برنامه درب چاه قنات ها با در پوش بتنى به وسیله جرثقیل مسدود و با لودر 
روى آن ها خاك ریزى شد. این اقدام به منظور جلوگیرى از بروز هرگونه خطر احتمالى براى کشاورزان ، دامداران و افراد عبورى 
صورت گرفته و در تمام محدوده باقرشهر، مثل روستاى گلحصار، جاده بهشتى و سه راهى درسن آباد تا روستاى درسن آباد 

انجام شده است.

همدان/ گروه استان ها: مدیرکل سازمان حفاظت محیط زیست استان همدان گفت: وضعیت تالاب هاى کشور و به تبع آن 
تالاب «آق گل» به دلیل نبود بارندگى هاى لازم، نبود تخصیص حق آبه تالاب ها و مشکلات برداشت بى رویه از منابع زیرزمینى 
اطراف تالاب ها خوب نیست و ضرورت دارد با همگرایى، وضعیت تالاب آق گل که ظرفیت بسیار خوبى براى استان است را بهبود 
بخشیم. محسن جعفرى نژادبسطامى در شوراى برنامه ریزى و توسعه استان همدان، با اشاره به اینکه طرح مدیریت جامع تالاب 
آق گل در برنامه پنجم و ششم توسعه بود، افزود: این طرح باید با همکارى سازمان هاى مختلفى انجام شود. وى ادامه داد: یکى از 
اولویت هاى مهم دولت یازدهم و دوازدهم بحث احیاى تالاب ها بود که در این راستا سازمان محیط زیست استان همدان طى دو 

سال گذشته توانست طرح مدیریت جامع تالاب آق گل را به عنوان یکى از 35 تالاب مهم کشور انجام دهد.
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استان ها
Provinces رئیس دانشگاه علوم پزشکى مازندران

خبر داد:

کاهش بسترى هاى کرونایى در 
مراکز درمانى مازندران

 

مازندارن/  محمد توکلى
tavakoli.m.1987@gmail.com

 رئیس دانشگاه علوم پزشکى مازندران با بیان 
اینکه روند بیمارى در هفته هاى اخیر رو به 
کاهش است، گفت: میزان بسترى بیماران 
مبتلا به ویروس کرونا به یک سوم دوران 
پیک پنجم رسیده که البته الان تداوم این 
امر هدف اصلى دست اندرکاران استانى است. 
موسوى افزود: تا به روند قابل اطمینان و ثابت 
در واکسیناسیون دست نیافتیم باید کماکان 
مراقبت هاى بهداشتى مثل استفاده از ماسک، 
رعایت فاصله اجتماعى مناسب، دورى از 
تجمع در فضاى بسته باید در دستور کار همه 
مردم، مدیران و کارمندان نهادهاى دولتى 
و خصوصى باشد. وى اظهار کرد: تاکنون 
44 درصد از جمعیت بالاى 18 سال استان 
حداقل یک دوز واکسن را دریافت کردند و 
به 28 درصد از شهروندان هم به طور کامل 
واکسینه شدندوبه طور متوسط روزى 50 هزار 
دوز واکسن در مراکز ارائه و تزریق مى شود که 
خوشبختانه عمده افرادى که در صف دوز دوم 

بودند، واکسن خود را دریافت کردند.

مدیرکل تبلیغات اسلامى استان مرکزى 
خبر داد:

 انتخاب روستاى قرآنى 
«چهرقان» به عنوان قطب قرآنى

اراك / گروه استان ها:مدیرکل تبلیغات 
اسلامى استان مرکزى از انتخاب روستاى 
قرآنى چهرقان از توابع شهرستان کمیجان 
به عنوان قطب قرآنى استان مرکزى خبر 
داد. مهدى عباسى اظهار کرد: حجت الاسلام 
نبى لو طلبه اى است که در کنار تحصیل 
علوم حوزوى موفق به حفظ قرآن مى شود 
و به روستاى چهرقان برمى گردد و با کمک 
خواهر خود که او نیز توفیق حفظ کل قرآن 
را پیدا کرده است در این روستا 40 حافظ 
قرآن تربیت مى کنند. وى بیان کرد: این برادر 
و خواهر در روستاى شهیدپرور چهرقان 
موفق شدندبا تبدیل فضاى روستا به محیطى 
قرآنى در مدت کوتاهى 8 حافظ کل، 7 حافظ 
15 جز و 25 حافظ کمتر از 15 جز تربیت 

کنند.
 عباسى افزود: بر همین اساس روستاى 
چهرقان را در سال 1400 به عنوان قطب 
قرآنى استان معرفى مى کنیم و بنا داریم با 
حمایت سایر نهادها، مرکز قرآنى جامعى در 

این روستا راه اندازى کنیم. 

کوتاه از استان ها سه شنبه 23 شهریور 1400  6
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ادامه از صفحه یک:
نیز این فرصت را غنیمت شمردند تا درآیینى 
ازبخش اول فیلم هاى منتخب فراخوان حمایت از 
تولید فیلم رونمایى کنند. این مراسم که با حضور 
اهالى سینماى اصفهان و با گرامیداشت زنده یاد 
منصورنورپور، مدیر سینما قدس اصفهان و 
حجت اله نجف پور بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون 
در عمارت هنرمند برگزار شد یک مهمان ویژه 
هم داشت؛ اکبر اصفهانى عکاس و بازیگر 
سینماى ایران که نمایشگاهى ازآثاراو تا 31 
شهریورماه در عمارت هنرمند برپاست. به گفته 
رئیس دفتر تخصصى سینما؛ سازمان فرهنگى 
اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان، فراخوان 
حمایت این سازمان از تولید فیلم شهریورماه 
سال گذشته منتشر و 185 اثر از 185 نفر به 
دبیرخانه ارسال شد. مصطفى حیدرى با اشاره 
به انتخاب 26 اثر در دو مرحله داورى توسط 
شورایى پنج نفره اظهار کرد: چهار اثر شامل دو 
فیلم کوتاه داستانى و دو پویانمایى انصراف خود 
را اعلام کردند و در نهایت 22 فیلم در مرحله 
تولید قرار گرفت. این آثار شامل دو فیلم بلند 
داستانى، یک پویانمایى، 9 فیلم کوتاه داستانى، 
چهارفیلم کوتاه مستند، دو فیلم مستند نیمه بلند 
و چهار فیلم بلند مستند است. وى افزود: سازمان 
فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى براى 
نخستین بار در تولید این فیلم ها نقش حامى 
و سرمایه گذار را دارد و تهیه کنندگى را نیز به 
افراد حقیقى واگذارکرده تا دست آن ها براى 
توزیع اثربازباشد. رئیس دفترتخصصى سینماى 
سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى 
اصفهان این فراخوان را سنگ محکى براى 
سنجش پتانسیل تولید فیلم دراصفهان دانست 
و تصریح کرد: امیدوارم تولید این آثار به اعتلاى 
سینماى اصفهان کمک کند. جا دارد ازمدیران 
سازمان به دلیل حمایت از تولید فیلم و همچنین 
اعضاى شوراى کارشناسى، مدیرعمارت 
هنرمند و همکاران خود دردفترتخصصى سینما 
تشکرکنم. رئیس سازمان فرهنگى اجتماعى 
ورزشى شهردارى اصفهان نیز در این مراسم با 
تبریک روز ملى سینما و گرامیداشت زنده یاد 
زاون قوکاسیان گفت: جاى زاون همچنان خالى 
و خلأ نبودن اش همچنان عیان است. محمد 
عیدى بیان کرد: در ایران باستان الهه اى به نام 
میترا وجود داشت که آن را الهه هزار چشم و هزار 
دست و هزار گوش مى دانستند و مایل هستم هنر 
سینما را به الهه میترا و توانایى آن در تأثیرگذارى 
برمخاطب تشبیه کنم. وى افزود: امروزه فلسفه 
بیش ازهرهنردیگرى با سینما آمیخته است 
وبسیارى معتقدند فلسفه موجب فربگى سینما 
شد. پویش هاى ساختارگرایى و پساساختارگرایى 
نخستین تأثیرات خود را بیش وپیش ازهرهنر 
دیگرى، بر هنر سینما گذاشت. البته سینماگران 
فیلسوف نبودند اما با فیلم هایى که آفریدند 
موجب طرح مباحث جدید در فلسفه شدند. 
وى ادامه داد: حرکت و زمان؛ دو پدیده مشترك 
بین سینما و فلسفه است. فلسفه با زبان در این 
حوزه مفهوم پردازى مى کندوسینما با تکنیک 
به تصویرپردازى مى پردازد. اگر سینما را تصویر 
واقعیت یا واقعیت تصویر بدانیم، شکى نیست که 
با پدیده اى مواجه هستیم که تمام هنرها را در 
خود دارد و ابزار ارتباطى بسیار گسترده اى است. 
عیدى بیان کرد: سینما بیش از همه هنرها امکان 
تجربه تمام عیار را براى مخاطب خود در جهان 
فراهم کرده و از دهه 80 به این سو، بسیارى از 
پویش هاى اجتماعى و فرهنگى از سینما آغاز 

شده است.
وى اضافه کرد: ظرفیت هاى بومى شهراصفهان 
مى تواند ازرهگذر سینما تبدیل به امرى جهانى 
شود وسلایق جهانیان را شکارکند. امیدوارم 
شهردارى ودفتر تخصصى سینما بتوانند ظرفیت 
وزمینه اى ایجاد کنند که اصفهان وهنرمندان 
اصفهانى درعرصه ملى و بین المللى کنشگر باشند 
و این دور نیست، به شرطى که مدیریت شهرى 
بداند شهر را الزاماً با تراکم فروشى وعوارض 
نمى توان اداره کرد واقتصاد فرهنگ نیز مى تواند 
درشهرخلاقیت فرهنگى ودرآمدهاى پایدار 
مبتنى بر توسعه فرهنگ محورایجاد کند. دراین 
مراسم از پوستروتیزر بخش نخست فیلم هاى 
منتخب فراخوان حمایت از تولید فیلم شامل 
10 اثر رونمایى شد که شامل عروس سنگ، 
چهل-آخر پنجاه و معتمدالدوله در بخش مستند 
بلند، عَشین، تولد یک اسطوره و آرزو در بخش 
مستند کوتاه و زندگى شیرین، راز قلعه، جاده و 
کرم چاله در بخش فیلم بلند و کوتاه داستانى بود. 
همچنین از تهیه کنندگان و کارگردانان این آثار 

تقدیر به عمل آمد.
 اما بخش ویژه این مراسم به تقدیر از 
اکبر اصفهانى، عکاس و بازیگر سینماى ایران 
و افتتاح نمایشگاه عکس او اختصاص داشت. 
اصفهانى با طنازى خاص خود خاطره اى نیز از 
فیلم بردارى یکى از فیلم هایى که در آن حضور 
داشت براى حاضران تعریف کرد. اکبر اصفهانى 
در سال 1329 در اصفهان متولد شد و از سال 
1346 فعالیت هنرى خود آغاز کرد. او علاوه بر 
بازیگرى در 50 فیلم سینمایى در 160 فیلم از 
جمله فیلم هاى سرب (مسعود کیمیایى)، طلسم 
(داریوش فرهنگ)، اجاره نشین ها (داریوش 
مهرجویى)، نقطه ضعف (محمدرضا اعلامى)، 
شاخه هاى بید (امراله احمدجو) و دست فروش 
(محسن مخملباف) به عکاسى پرداخته است. 
گفتنى است؛ نمایشگاه آثار عکس سینمایى اکبر 
اصفهانى تا 31 شهریورماه در عمارت هنرمند 
واقع در میدان شهدا، خیابان ابن سینا، کوچه 

دوم برپاست.
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کرمانشاه/گروه استان ها: معاون حمل و 
نقل و ترافیک شهردارى کرمانشاه اجراى پروژه 
پیاده راه سازى خیابان مدرس را منوط به نوع 
نگرش شهردار جدید کرمانشاه دانست. محسن 
ارجمندى در خصوص روند اجرایى شدن پروژه 
پیاده راه سازى خیابان مدرس گفت: این پروژه 
از دستور کار خارج نشده اما اجراى آن بستگى 
به شهردار جدید و نگرش او نسبت به این پروژه 
دارد. وى افزود: اگر شهردار جدید قائل به اجراى 
این پروژه باشد و بخواهد سریع کار را پیش ببرد، 
این پروژه ظرف چند ماه مى تواند اجرایى شود. به 
گفته ارجمندى فاز اول این پروژه ظرف سه ماه و 
نهایتاً کل پروژه پیاده راه سازى خیابان مدرس در 
کمتر از یک سال قابل اجراست. ارجمندى با اشاره 
به انجام مطالعات این پروژه بیان کرد: در فاز اول 
پروژه بحث راه اندازى مسیر اتوبوس هاى تندرو در 
دستور کار قرار دارد که در حال حاضر تأمین اعتبار 
براى خرید اتوبوس ها صورت گرفته و در دست 
اقدام است. وى با اشاره به مزیت هاى اقتصادى، 

گردشگرى، ترافیکى و... پیاده راه سازى خیابان 
مدرس تاکید کرد: در صورت اجراى این پروژه 
کرمانشاه یک جاذبه گردشگرى شهرى خواهد 
داشت. موضوع تبدیل خیابان مدرس کرمانشاه 
به پیاده راه اواخر سال گذشته مطرح شد، اما با 
درخواست کاسبان واقع در این خیابان قرار شد 
اجراى آن به اوایل امسال موکول شود که با رفتن 
سعید طلوعى از شهردارى کرمانشاه این طرح 

همچنان بلاتکلیف است.

 مشهد / زهرا آخوندى: ضرر و زیان 
سهامداران کم تجربه در بازار پایه فرابورس باعث 
شد تا در خرداد 1398 مدیریت این بازار تصمیم 
بگیرد با رنگ بندى بازار پایه فرابورس و وضع 
محدودیت دامنه نوسان روزانه در این بازار، مقابل 
سودها و ضررهاى بى منطق بازار پایه بایستد و در 
عمل سهامداران را بر اساس رنگ بندى تابلوها، 
براى خرید سهامى مطمئن راهنمایى کند. 
واقعیت ماجرا این است که دسته بندى تابلوها 
در بازار بورس و فرابورس هر کدام معنا و مفهوم 

مشخصى دارد.
 اما به طور خلاصه و به زبان ساده مى توان گفت 
هرچه جایگاه یک سهام در تابلوهاى بازار سرمایه 
اعم از بورس یا فرابورس، بالاتر و بهتر باشد این به 
معناى ریسک کمتر خرید آن سهام و قانونمندى 
شرکت مربوط به آن است. اکنون مدیریت 
عملیات شرکت فرابورس بر اساس قوانین نسبت 
به طبقه بندى جدید شرکت هاى بازار پایه 
فرابورس ایران اقدام کرده است. در طبقه بندى 

جدید 13 شرکت فعال در بازار پایه ارتقا جایگاه 
پیدا کرده اند.

 بر این اساس سهام شرکت توسعه بین المللى 
پدیده شاندیز نیز با نماد «گشان» از بازار پایه 
نارنجى به بازار پایه زرد ارتقا رتبه پیدا کرد. به 
زبان ساده این اتفاق به معناى شفافیت مالى 
شرکت پدیده، عملکرد مناسب این شرکت در 
اطلاع رسانى ها و همین طور کاهش ریسک مالى 

خرید سهام «گشان» است.

صعود پدیده در تابلوهاى بازار سرمایه؛

نماد «گشان» از تابلو نارنجى فرابورس به تابلو زرد ارتقا یافت
معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى:

پیاده راه سازى خیابان مدرس به نظر شهردار جدید بستگى دارد

مشهد کرمانشاه

چاه هاى جدیدى براى رفع مشکل 
آب شرب کرمانشاه حفر شد

کرمانشاه/ اکبر میثاقى
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه گفت: 
براى گذر از خشکسالى، افزایش آبدهى تصفیه خانه 
شهید نظرى را از یک هزار لیتر به یک هزار و 400 لیتر 
رساندیم و چاه هاى جدیدى هم حفر شد که اگر این 
اقدامات صورت نمى گرفت کرمانشاه با بحران جدى تر 
روبرو مى شد. علیرضا کاکاوند در حاشیه بازدید از 
وضعیت آبدهى سراب قنبر کرمانشاه در گفت و گو 
با خبرنگاران افزود: در سال هاى گذشته حدود 320 
لیتر بر ثانیه آب از سراب قنبر براى شهر کرمانشاه 
برداشت داشتیم که به دلیل خشکسالى بى سابقه 
امسال این میزان به حدود 45 لیتر بر ثانیه رسیده که 
موجب قطعى آب در مناطق سعدى و خیام شده است. 
وى با اشاره به اینکه سایر مناطق شهر کرمانشاه هم با 
کمبود آب مواجه است، اظهار کرد: حدود هشت حلقه 

چاه در منطقه میاندربند به طور کامل خشک شده 
و مابقى چاه ها هم با افت آبدهى قابل توجهى مواجه 
شده اند به طورى که عمق نصب پمپ بیشتر چاه ها 
از 12 متر به 35 متر رسیده است. کاکاوند در پاسخ 
به این سؤال که قطعى آب برخى مناطق کرمانشاه تا 
چه زمانى ادامه خواهد داشت؟ افزود: کرمانشاه اکنون 
در تأمین آب مشکل دارد. طرح بلندمدت تأمین آب 
که طریق سد گاوشان است هنوز تکمیل نشده و از 
2 هزار و 500 لیتر برثانیه اکنون یک هزار و 400 لیتر 
برداشت مى کنیم که امیدوارهستیم این طرح به زودى 
تکمیل شود. همچنین براى تأمین آب شهر کرمانشاه 
در نیمه دوم سال حدود 15 تا 20 حلقه چاه جدید 
در محدوده پلیس راه ماهیدشت حفر خواهد شد که 
حدود 450 تا 600 لیتر بر ثانیه به آب شهر کرمانشاه 

اضافه خواهد شد.
کاکاوند تاکید کرد: با توجه به برنامه اى که دولت 

براى ساخت مسکن دارد و براساس برآوردهایى که 
داریم حدود 200 تا 300 هزار نفر به جمعیت استان 
اضافه خواهد شد که باید براى تأمین آب آن ها چاره اى 
بیاندیشیم. وى بیان کرد: در شهر پاوه در هفته گذشته 
مشکلاتى در توزیع آب بود که خوشبختانه حل شد 
و در سایر نقاط استان اکنون مشکل خاصى نداریم. 
وى تصریح کرد: در شهر پاوه سراب «هانى کوان» که 
یکى از سه منبع اصلى تأمین آب شرب شهر است 
متاسفانه خروجى آب آن از 80 به 15 لیتر بر ثانیه 

رسیده است. وى همچنین افزود: متاسفانه نشت 
فاضلاب به چشمه محل تأمین آب روستاى «دشه» از 
توابع شهرستان پاوه اتفاق افتاده که باعث مسمومیت 
تعدادى از ساکنان این روستا شده است. کاکاوند 
اظهار کرد: به محض این اتفاق همکاران ما ورودى 
مخزن آب را بستند و مخزن را گندزدایى کردند، اکنون 
هیچ مشکلى در کیفیت و سلامت آب این روستا وجود 
ندارد. سرانه مصرف آب شرب در شهر یک میلیون نفرى 

کرمانشاه 250 لیتر در شبانه روز است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه:

قم/نگین کوهستانى: معاون میراث فرهنگى قم از 
بررسى طرح مرمت و احیاى خانه تاریخى آیت اله فیض 
در شوراى فنى میراث فرهنگى استان قم خبر داد. عمار 
کاوسى اظهار کرد: طرح مرمت خانه تاریخى آیت اله 
فیض با اعتبارى حدود 650 میلیون ریال در دست 

تدوین و بررسى است. معاون میراث فرهنگى قم با اشاره 
به اینکه مرمت آثار تاریخى همواره یکى از اساسى ترین 
وظایف این معاونت بوده است، ادامه داد: مرمت و حفظ 
آثار تاریخى علاوه بر جذب گردشگر، مى تواند چرخ 
اقتصادى استان را نیز به حرکت درآورد. کاوسى با اشاره 

به اینکه تهیه طرح مرمت براى احیا و مرمت آثار تاریخى 
یک ضرورت است، افزود: «با طرح مرمت آثار تاریخى از 
لحاظ مدیریت در هزینه هم قابل توجه است، تا بتوان با 
بودجه محدود، یک اثر تاریخى را مرمت کرد.»وى بیان 
کرد: «قدمت خانه آیت اله فیض به دوره قاجار مى رسد 
این خانه که به لحاظ فرم معمارى منحصربه فرد است 
به شماره 33411 در فهرست آثار ملى به ثبت رسیده 

است.

معاون میراث فرهنگى قم خبر داد:

بررسى طرح مرمت خانه تاریخى آیت اله فیض

قم

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از اجراى پروژه هاى   اراك / رضوان داودى جم
News.arak93@gmail.com زیرساختى با بیش از 48 هزار میلیارد ریال اعتبار در

شهرك ها و نواحى صنعتى کشور خبر داد. على 
رسولیان در جریان سفر به استان مرکزى و در نشست بررسى مسائل و مشکلات صنایع شهرستان 
شازند اظهار کرد: شازند یکى از شهرستان هاى صنعتى خوب در کشور است که با استقرار صنایع 
مهمى همچون پالایشگاه، صنایع زیربخشى نیز مى توانند رشد داشته باشند. وى با تأکید بر تقویت 
زیرساخت شهرك ها و نواحى صنعتى این شهرستان افزود: اعتبارات خوبى از منابع ملى براى 
شهرك هاى صنعتى مناطق محروم و کمتر توسعه یافته اختصاص مى یابد تا با رفع موانع، واحدهاى 
صنعتى بتوانند فعالیت هاى تولیدى خود را پیش ببرند. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان 
صنایع کوچک و شهرك هاى صنعتى ایران همچنین با اشاره به اینکه بیش از 48 هزار میلیارد ریال 
پروژه هاى زیرساختى در سطح شهرك ها و نواحى صنعتى کشور درحال اجراست، اضافه کرد: امسال 
نیز با وجود مشکلات اقتصادى، اعتبارات این بخش 50 درصد افزایش یافته است که امیدوارهستیم 
منجر به تأمین نقدینگى شود و کار پیش برود. رسولیان ادامه داد: تأمین زیرساخت ها در حوزه 
صنعت بسیار گران است، اما این مهم کانون بهبودى اقتصاد و رونق سایر بخش هاست و تمام 
ظرفیت ها براى توسعه صنعتى کشور باید فعال شود. وى یادآور شد: واحدهاى صنعتى و ظرفیت هاى 
زیادى نیز در کشور وجود دارد که به دلایلى راکد بوده و یا با ظرفیت کمتر کار مى کنند که در این 
راستا یکى از رویکردهاى جدى وزارت صنعت، معدن و تجارت، احیا این واحدهاى راکد و افزایش 
ظرفیت است. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر اینکه از همه پتانسیل هاى موجود 
استفاده خواهد شد تا مشکل این بنگاه هاى اقتصادى هرچه زودتر رفع شود، گفت:  واحدهاى تولیدى 
تعطیل و نیمه تعطیل کشور شناسایى و دلایل رکود این واحدها نیز کارشناسى و تدوین شده است 

و بر اساس اولویت بندى به چرخه تولید بازمى گردند. 

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در جمع صنعتگران شهرستان شازند عنوان کرد:

احیا واحدهاى تولیدى راکد از اولویت وزارت صنعت، معدن و تجارت

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با اراك
مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره

آگهی حق تقدم سهامداران درخصوص افزایش سرمایه
شرکت سلام زرین صنعت شفا رایزن )سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 563534 و شناسه ملی 14009371188

آگهی دعوت
 مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت می رساند با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/03/09  و تفویض اختیار عملی نمودن 
افزایش سرمایه شرکت به هیئت مدیره ، نظر به اینکه مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ 100/000/000 ریال  به مبلغ 10/000/000/000 ریال منقسم به  100/000  
سهم با نام 100/000 ریالی از محل  مطالبات حال شده سهامداران  افزایش یابد.  . لذا  هیئت مدیره در اجرای مقررات مواد 166 و 169 لایحه اصلاحی قانون 
تجارت از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می نماید  از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز هرکدام از سهامداران ، نسبت به هر یک سهم خود 
حق تقدم خرید 99 سهم را خواهد داشت . لذا به دفتر شرکت واقع در تهران، ستارخان ، خیابان پردیس ، خیابان پردیس 5 ، پلاک 64 ، طبقه همکف ، واحد 
غربي  مراجعه  و موافقت خود را در مهلت مذکور با تبدیل مطالبات خود به افزایش سرمایه اعلام دارند . بدیهی است هیئت مدیره پس از انقضاء مهلت 

مقرر در مورد کسانی که از حق تقدم خود استفاده ننموده اند سهام باقیمانده را طبق مجوز مجمع به هر شخص حقیقی یا حقوقی واگذار خواهد نمود .

از کلیه سهامداران شرکت شبنم ستارگان )سهامی خاص( به شماره 
ثبت 10372 دعوت به عمل آید در جلسه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده مورخ 1400/07/03 ساعت 07:00 صبح به نشانی: 
مشهد، احمدآباد، حاشیه بعثت ، پلاک 169 برگزار می گردد، حضور 

به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرس


